

**PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO
W POSTĘPOWANIU
NA DOSTAWĘ OŚMIU PRZEŁĄCZNIKÓW Z INTERFEJSAMI 10 GIGABIT ETHERNET**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

Akademickie Centrum Komputerowe

CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. (0-12) 632-33-55

(0-12) 633-34-26

www.cyfronet.krakow.pl

W toku prowadzonego postępowania skierowane zostały następujące pytania do Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne zgodnie z art. 30 ust. 4 UZP?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał opisu przedmiotu Zamówienia zgodnie z art. 29 ustawy Prawo zamówień publicznych „w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń z uwzględnieniem wszystkich wymagań mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty”. Dla pełnej przejrzystości dokonanego opisu Zamawiający posiłkował się również obiektywnymi standardami przyjętymi powszechnie w dziedzinie telekomunikacji.

W tej sytuacji nie mamy do czynienia z opisem przedmiotu zamówienia za pomocą norm, aprobat i systemów odniesienia, a co za tym idzie nie ma zastosowania art. 30 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych i Zamawiający nie jest zobowiązany dopuścić składanie ofert równoważnych.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie parametrów urządzeń, które Zamawiający będzie oceniał pod kątem spełnienia warunku równoważności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert równoważnych.

Pytanie nr 3

Czy wg Zamawiającego równoważnym urządzeniem jest Foundry NI-XMR-8-AC jako przełącznik typu A oraz Foundry NI-XMR-4-AC jako przełącznik typ B?

Odpowiedź:

Zamawiający bez wskazania szczegółowych parametrów technicznych urządzenia nie jest w stanie ocenić jego zgodności z wymaganiami technicznymi zawartymi w SIWZ. Ponadto, zgodnie z obowiązującymi przepisami, ocena techniczna oferowanych urządzeń następuje dopiero po złożeniu przez Wykonawców ofert i nie może być dokonywana przed terminem składania i otwarcia ofert, na etapie pytań co do treści specyfikacji.